
2024 年 2月吉日 

会員各位 

 

広島銀行営業企画部法人企画室 

ひろぎんカレントクラブ事務局 

 

 

会員規約変更のお知らせ 

(年会費振替日の変更) 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひろぎんカレントクラブのサー

ビスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

ひろぎんカレントクラブでは、2024 年 4 月 1 日を効力発生日として会員規約を変更いたします。

変更点は以下の通りです。大変恐れ入りますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更内容(抜粋) 

  ◆第 3条(年会費) 第２項 

・口座振替日 

    初年度年会費振替日 

    （変更前）当行が入会を承認した日の翌々月の 27 日(銀行休業日の場合は、翌営業日) 

（変更後）入会した日 

 

    年会費振替日 

      (変更前) 4 月 27 日(銀行休業日の場合は、翌営業日) 

(変更後) 4 月 10 日(銀行休業日の場合は、翌営業日) 

 

  ※口座振替後、領収証をお送りします。 

 

変更後の会員規約全文につきましては、同封の会員規約をご確認ください。 

 

 ご不明な点等がございましたら下記照会先へ連絡をお願い致します。 

 

(お問合せ先) 

ひろぎんカレントクラブ事務局 石川・梶村 TEL:082-247-4873 

敬具 

TEL:082-247-4873

